
 
 

 

 Základní škola a Mateřská škola Františka Palackého Hodslavice, 
  příspěvková organizace 

742 71 Hodslavice 300            556750140       reditel@zshodslavice.cz             www.zshodslavice.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

Oznámení o konání zvláštního zápisu do 1. třídy 
základního vzdělávání ve školním roce 2022/2023 podle § 2 

zákona č. 67/2022 Sb. (Lex Ukrajina školství) 

 

TERMÍN ZÁPISU JE STANOVEN NA 13. ČERVNA 2022 

V DOBĚ OD 14.00  DO 16.00 HODIN. 

 Zápis je stanoven pro děti, které se narodily v období 1. 9. 2015 do 31. 8. 

2016 a děti, které byly u zápisu v minulém školním roce a měly 

odloženou školní docházku o jeden rok. 

 Zápis bude probíhat prezenční formou v budově ZŠ v Hodslavicích, 

Hodslavice 300 

Rodiče žádáme, aby si k zápisu přinesli: 

 Doklad totožnosti dítěte (rodný list, pas) 

 Svůj doklad totožnosti (např. pas) 

 Potvrzení o povolení pobytu (např. vízum) 

Kritéria přijetí: Budou přijímány děti, které mají pobyt ve spádovém obvodu 

školy. Zohledněny budou optimální kapacitní podmínky školy. 

 

Případné dotazy u zástupkyně ředitele školy Mgr. Hany Horákové, tel.: 556750140 nebo 603203239, 

příp. na hana.horakova@zshodslavice.cz 

V Hodslavicích dne 25. 5. 2022 

 


		2022-05-25T10:13:34+0200
	Mgr. Martina Holubová




